

## Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Artikelbezeichnung</b> | Weihnachtsgedeck Landhausstil 2er Set plus Pralinenmischung |
| <b>Artikelnummer</b>      | 06 701 6  |

**Verzeichnis der Zutaten:** Zutaten: Zucker, WEIZENSTÄRKE, SOJAMEHL, Glucosesirup, Kakaobutter, Glukose-Fructose-Sirup, Kakaomasse, Palmöl, VOLLMILCHPULVER, Dextrose, LAKTOSE, ERDNÜSSE, Kirschsafte, Weinbrand, Emulgator: SOJALECITHINE; Feuchthaltemittel: E1103; Reismehl, HASELNÜSSE, Aromen, Alkohol, Karamellzuckersirup, Orangenschalen, SÜSSMOLKENPULVER, Rum, SOJAÖL, Säuerungsmittel: E330; Speisesalz. Milkschokolade: 25% mindestens im Schokoladenanteil. 35% mindestens Kakao im Schokoladenanteil. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN!

**Allergene:** Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

### Nährwertdeklaration:

| Ø Nährwerte           | pro 100g         |
|-----------------------|------------------|
| Brennwert             | 1944kJ / 464kcal |
| Fett                  | 19,8g            |
| davon ges. Fettsäuren | 10,1g            |
| Kohlenhydrate         | 63,2g            |
| davon Zucker          | 47,5g            |
| Eiweiß                | 6,0g             |
| Salz                  | 0,05g            |

**Nettofüllmenge:** 200 Gramm

**Hinweise:** Kühl und trocken lagern!

**Verpackt von:** Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg